
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Parysów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych w Parysowie, ul. Książęca 11, 08-441 

Parysów: 

 

1. Patrycja Domarecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żabieniec 

2. Julia Agnieszka Frelek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Parysów 

3. Wiktoria Weronika Frelek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parysów 

4. Andrzej Kujda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Miętne 

5. Paula Kuszpit, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Parysów 

6. Anna Mazek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Parysów 

7. Anna Piłka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łukówiec 

8. Grzegorz Ponceleusz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parysów 

9. Natalia Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słup 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Parysów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Żabieńcu, Żabieniec 3A, 08-441 Parysów: 

 

1. Karolina Baranek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Choiny 

2. Monika Federowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Parysów 

3. Sylwia Kacperska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Parysów 

4. Bartosz Ponceleusz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabieniec 

5. Natalia Magdalena Świętochowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parysów 

6. Sylwia Ewa Świętochowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Parysów 

7. Teresa Barbara Zawadka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Choiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Parysów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Starogrodzkiej, Wola 

Starogrodzka 102a, 08-441 Parysów: 

 

1. Danuta Brzozowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Parysów 

2. Angelika Getler, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Parysów 

3. Paulina Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Parysów 

4. Jolanta Łuszczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Parysów 

5. Jakub Woźniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Stodzew 

6. Magdalena Danuta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Parysów 

7. Witold Zawadka, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wola Starogrodzka 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Parysów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Strażaka w Choinach, Choiny 43A, 08-441 Parysów: 

 

1. Katarzyna Kucharska-Kondej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pilawa 

2. Ewa Moch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Borowie 

3. Karolina Parapura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gościewicz 

4. Piotr Parapura, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gościewicz 

5. Stanisław Henryk Piętka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Parysów 

6. Katarzyna Szeląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parysów 

7. Natalia Urban, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Choiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Parysów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Strażaka w Kozłowie, Kozłów 4, 08-441 Parysów: 

 

1. Ireneusz Błażejczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kozłów 

2. Maria Jolanta Mucha, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kozłów 

3. Agnieszka Santorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Starogrodzka 

4. Eliza Szeląg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Starowola 

5. Łukasz Szostak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozłów 

6. Agnieszka Zając, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Starowola 

7. Daniel Zając, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Starowola 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Parysów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Strażaka w Stodzewie, Stodzew 36B, 08-441 Parysów: 

 

1. Marek Stanisław Bogusz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stodzew 

2. Cezary Grzęda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Parysów 

3. Paulina Karolina Kutwińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Parysów 

4. Patrycja Magdalena Mróz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kozłów 

5. Dominika Ponceleusz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Parysów 

6. Krzysztof Marian Ponceleusz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parysów 

7. Monika Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Stodzew 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Parysów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Strażaka w Łukówcu, Łukówiec 38A, 08-441 Parysów: 

 

1. Grażyna Jadwiga Jóźwicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parysów 

2. Bogdan Kałaska, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Poschła 

3. Izabela Kałaska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Poschła 

4. Katarzyna Lusawa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Poschła 

5. Anita Potyra, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Choiny 

6. Jadwiga Zawadka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Poschła 

7. Teresa Anna Zawistowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parysów 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Parysów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Strażaka w Starowoli, Starowola 44, 08-441 Parysów: 

 

1. Agnieszka Barej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Borowie 

2. Monika Bondara, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Borowie 

3. Agnieszka Getler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parysów 

4. Wiktoria Kuszpit, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Parysów 

5. Mirosława Mikos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kozłów 

6. Aneta Odziemczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Borowie 

7. Emilia Zapałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sokolnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Parysów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Słupie, Słup 17A, 08-441 Parysów: 

 

1. Marek Gac, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słup 

2. Marcin Gontarczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Borowie 

3. Anna Kaznowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Garwolin 

4. Katarzyna Owczarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Izdebno Kolonia 

5. Daria Piętka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Słup 

6. Bogumił Stanisław Szeląg, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Starowola 

7. Aneta Witak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Głosków 

 

 


